a *C* **Difidatio.** *vici Bald. in. l. iiiij. C. de obiec. et in. l. i. c. d. serm. et in aut. et n. m. la cōmunitas. *C* de episc. et cleri. et in. l. i. qui. mod. seu. amit. dicit in. c. exordiām. *s.* catholi. de here.*

Et videtur q̄ non sit necessaria difidatio: ar. ss. de le. ii. l. statu liber. *s.* sticū. Sed p̄tium est verū: q̄ rbi non pcedit p̄spō ibi lapsus ip̄o pro se nō b̄z d̄spōnem inducere. Itēz verba que sunt ordinata ad negandā vel p̄iuandū nō dispomunt: vt. ss. de manumis. cesta. l. titia *s.* si. et ss. de here. inst. et fact. et agitatur: sed si guer- ra p̄cessisset ex p̄mitato tpe fuisse rētē ip̄o fact. rema- nerent in guerra nec esset noua difidatio opus: vt. ss. de pac. l. si vnius. *s.* si cum re. et quod nō. in. c. pro humani de homi. l. vi. in nouel. *rētē*. *Bal.*

L*ibellarie.* *H*ic dicit q̄ libellarie et preca
stati permaneāt. i. in eodē habitu: vt. ss. de volo. l. s. seruiss. et consuetudine vniuersitatis ciuitatis. l. de societate lōbarde: nō ob. l. que diceret p̄tium et est impa- toris Federici. *C* Extra p̄t. q̄ libellarie eccliarū et empibitosis p̄t. p̄ empibitosis donari et legari saluo- ture ecclie: vt. nō. extra de loca. c. porut: in nouel. *s.* *Bar.* cōsulūti p̄tius p. l. vniuersitas. C. ne rei disce vel templo: s. ibi loquitur q̄ respectu p̄petrat et nō vti- lis dñi. Et in fraudē celebratur: et sic nō ob. et facit C. de here. inst. et hereditas: in vībo amio cūsiles ibi nō obstant que est de. p̄phi. seu. alie. p̄ Federi. et sic collige ar. q̄ imperator dū p̄cedit aliqui aliq̄o rescriptu q̄d sit q̄ legē aliquā dī specificare legē dicens nō obstan- te tali legē: et tunc valet vi hīcalis nō vī valere: vt. ar. ss. de le. iiiij. l. si go in pain. et ss. adol. l. nā ita. *C* Quid ergo si dicat generalē nō obstante. l. aliq̄ vel rescriptu sūp̄ hoc induito an teneat hoc q̄d gām dicuntur di- cunt refert p̄tū imperator rescriptu q̄ legem an h̄ rescri- ptum? Si q̄ legem tunc dicit tali legē nō obstante. Si q̄ rescriptu tunc generalē sufficit dicere nō obstante ali- quo rescriptu: et ita tenet. Rō est illa q̄ facilius tolli- tur iura positiva sui p̄iuslegia q̄j iura cōia: vt. in aut. de nō alie. aut p̄mu. *s.* illud. col. iiiij. l. eius militio. *s.* mi- litia missus. ss. de testa. milii. *C* Sed si ita dicat imper- ator: p̄cedit ibi p̄iuslegia hoc nō obstante. l. aliq̄ et nō obstantibus illis que dicunt gām legē dictū non valre nisi in casibus sp̄aliter nominatis: et hoc dico per. l. sed et si quis. *s.* questum. ss. si quis cau. *r.* C. ad vel. l. libe- rius. *Rū.* credo q̄ teneat: ar. ss. de leg. iiiij. l. si go: in p̄n. et in aut. de testa. imperfectio. *s.* pe. col. viij. et C. de te- sta. au. iter liberos: t. C. et tū codicil. l. dñi⁹ *s.* odo. *C* Illud est consideratione digna q̄ p̄ principes rescri- bat q̄ pp̄tū statutū: et sic ex certa scī: si cā approbat facū dñaruz regīf clā nō obstante. Idem si facū nō est dñanū sed est datae ei forma t̄ regāf bec clā: vt. C. de testa. au. hoc inter liberos: et ibi nō. et eo. tit. l. si nō sp̄ali. *C* De clā suppletiva de plenitudine p̄t- tis scī: q̄ pp̄tū romanū anteq̄ transferret imperiū ad cesarem hac clā nūc fuit vīsus nec iure ciuitate nūc fuit hec forma nisi dicāf et bñf et includis sub illis ver- bis q̄d p̄ncipiū placet legis b̄z rōgorem. ss. de consti. pain. l. i. C. de legi. l. viij. et addē q̄d Spec. dicit q̄ co- tractus feudalis empibitocarū sui libellarie con- ditionis cūsile nature sunt: vt ip̄e nō in Spe. de feu. *s.* nūc aliq; et in. *s.* q̄m. ver. quadragesimo circa si. et di- pi. C. de oper. lib. in. l. liberti liberteq; et Ja. bel. s. in. p̄ hemio hūtus libri. i. col. et glos. in aut. ingressi. C. de sacro san. ecclie. et sic in solo noī est discrimen: vt et also- dicit lex. C. de agri. et censi. l. diffinimis. libro. xl. *Sed* Spe. non dicit p̄tū nisi forte loquamur in feudo quo rūdam ecclesias p̄ lōbarde pro quo nō prestas seruitū sed census pecuniaris ad instar facti: puta certa quāti- tua pecunie vel frumenti vel aliud simile: vt una spal- la porci vel vīna par caponū qualibet anno: q̄r ecclie lōbarde nō curant de seruitio armoy: sed de redditib- us bursib; us. Et ideo in talibus feudis puto q̄ su- cederet mutus et surdus ē a nativitate et q̄libz heres: vt. C. loca. l. viam veritatis nisi tenoz inuestiture repu-

De pace constantie.

gnaret consuetudinez etiam ecclie semper salua.

B*amina.* *H*ic imperator remittit oīa dāna data in iuriis facias i personis ab vniuersitate societatis vel ab ali quo de societate vel a coadiutorib; *C* Ex hoc nō. q̄ ip̄e- ratoz si iniuria non solum per se sed per luos: facit. ss. de re- ligi. l. ossa in si. et q̄d nō. Bar. ss. de capit. l. hostes. et Jam. ex- tra de appel. c. dilectio. *C* Item nō. q̄ imperator remittit oīa illa dāna: l. non apparet de alio mandato. Et adde quod habes extra de init. et dā. da. c. in nostra. *C* Item not. q̄ li- ge et confederates faciunt vniuersitatē. In tex. ibi. *AN- GLO-SAXONIATE.* *H*ic habes q̄ vniuersitas dānum dare dī: et sic per p̄tis colum cōmittere: vt. ss. de volo. l. sed ex dolo. *s.* i. l. illa videat dicere p̄tium. *M*etus dī infer- re: vt. ss. q̄d me. cau. l. metum. *s.* aduertendū: quod. in. maior pars facit tota vniuersitas scīse vī: vt. ss. de re. iur. l. alind. *s.* refertur: et ss. ad munici. l. q̄d maior. Item et si p̄tates con- filarij et antiani hoc faciant tota vniuersitas scīse vī: arg. ss. de vi. et vi. ar. l. sue a me. Et ideo nos vīdemus q̄ vniuersi- tas accusat: et responder per sindicū babentem speciale mā- datum a clibūs. *C* de re. mili. l. ras collatoris lib. xii. nec requirif q̄ ille singulare persone que deliquerunt nominē- tur in sindicatu: q̄ non constituit sindicus nomine ipsorum sed noīe totius vniuersitatis: vt. l. tñ. *s.* vniuersitas. ss. de rerū diui. Et nō. q̄ facilis sit inquisitio contra vniuersita- tem q̄d contra singulos q̄ delictis magne vniuersitas non potest esse nisi notorium et famosum. Unde fana que semp̄ apud acta est prefens et clamora vox populi magis clamet i rebus notoriis: et verū q̄ in notorio actus transcurriti reg- runt postea probationes plene: vt. C. de offi. rec. puin. l. iu- stissimos: et ordo iudicarius: ar. extra de iudi. c. exhibita fal- uo eo quod nō. infi. de publi. iudi. in pain. et nō. in. c. ss. de fo- ro cōpē. in nouel. lib. vi. Si aut̄ in dēr. vītē inquirere contra singulare personas op̄z p̄ fana specialiter sit contra eas et non admittit̄ per procuratorem si causa exigat detentioēs seu carcerem persone vt. in. c. eos quidē sen. exco. lib. vi. Et aliq̄ ista detentio est arbitrarīa: aliqui necessaria si qualitas pene sit personalis. Sed nunq̄d fideiūs possunt se obli- gare ad penam corporalem: et qd de obſidib; *B*ic vī not. p̄xij. q.v. cū homo: et dic q̄ non de iure iurā. per. Ly. in. l. ad commentariensem. C. de custo. re. sed de coſuetudine in qui- busdam locis feruntur contrarium que p̄fuetudo babet po- tentem in sanguine hominis. ss. de extraor. crimi. l. sacula- ri. *s.* sum quedam. *Bar.*

Morā superfluam. *H*ic of q̄ im- uitate vel episcopatu nō dī facere superfluam morā in dā- num ciuitatis vel episcopatu seu territorii per que transit et est ratio: q̄ ferre impossibile est q̄ exercitus eius dāna non infe- rat. *ss. loca. l. ex condicione. s.* fed si habes. ver. idēc. *SS.* **P**ERFLUVO. *ar.* C. de meta. et epid. li. xij. l. deuo- tū: et in aut. de questio. *s.* si vero forsan. col. vi. *S* q̄d dicāt morā superfluā si deo iudicio ecclie: populi: vel si ibi mo- remur ultra sex menses: arg. C. de censi. l. lib. x. odo. vel arbi- tri boni viri. *ss.* de verbo. obliga. l. continuus. *s.* cum ita: et ad tertul. l. iij. *s.* si mater: et. l. prima. ss. de superficiebus. *Bald.*

Limitates. *H*ic dicitur q̄ licitū est murare vī- bus ciuitatis murare: et extra ciuitatem munitiones et forti- ficia facere. *DEFENSIO.* *H*ic est triple littera alias murare vel munire vel mutare et quelibet bona est et est simi- le. *ss. de ope. publ. l. o. operibus. C. de offi. p̄nia. per provi- cias. ss. de re. dī. l. sacra. *s.* pe. in aut. quomodo oportet epis- copos. *s.* si quis apparuerit: in si. col. l. alias aurez. nūf. iusluz. habentur a principe hoc facere non possunt: arg. C. de oper. publi. l. si quando. et. l. nemo iudicuz: et facit ad id quod no- ta. *s.* co. *s.* nos romanorum imperator et. l. in si. illius glo. i. si- ne p̄fuetudo temporis et. *C* dof. C. de sacro sanc. ecclie. l. ad instructionem. *Bar.**

C Item